
СОВЕТ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 194

XLIII сессия III созыва

20 апреля 2017 года ст.Фонталовская

О досрочном прекращении полномочий 
главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района

А.Л. Шпика

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 
6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава 
Фонталовского сельского’ поселения Темрюкского района, на основании 
заявления главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района 
А.Л. Шпика от 23 марта 2017 года, Совет Фонталовского сельского поселения 
Темрюкского района р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия главы Фонталовского сельского 
поселения Темрюкского района Шпика Александра Леонидовича, в связи с 
отставкой по собственному желанию, 20 апреля 2017 года

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Фонталовского сельского 
поселения Темрюкского района

«20» апреля 2017 г.

Ю.А. Вакуленко


